平成 30年５月 14日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役    山 本 強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員

管理本部長

   玉 城 均

（TEL. 03-6265-1834）

平成 30年３月期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 30年２月 14日に公表した平成 30年３月期連結業績予想と本日公表しました平成 30年３月期連

結実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．業績予想の実績と差異について

平成 30年３月期連結業績予想と実績との差異 （平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

連結当期純利

益

前回発表予想（Ａ）

（平成 30 年２月 14 日公表）

百万円

2,760

百万円

88

百万円

83

百万円

63

円銭

2.75

実 績 値 （ Ｂ ） 2,721 98 93 85 3.75

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △38 10 10 22

増 減 率 （ ％ ） △1.4 11.9 12.6 35.9

（ご参考）前期連結実績

（平成 29 年３月期）
2,714 236 237 177 7.73

２．修正の理由

 売上高は概ね予想通りに推移いたしました。営業利益及び経常利益は第４四半期に販売費及び一

般管理費の削減に注力したことにより、予想を上回る結果となりました。なお、法人税及び税効果

会計の確定により、当期純利益につきましては、業績予想値より実績が上回る結果となっておりま

す。

以上